06.12.2016г. № 149
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017 ГОД»
В соответствии с требованиями ст.28,52 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.16 Устава Уковского муниципального образования, Положения «О порядке организации проведения публичных слушаний на территории Уковского муниципального образования», утвержденного решением Думы Уковского муниципального образования № 130 от 25.03.2011года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных слушаний в соответствии с Положением.
2.  Для обсуждения проекта назначить публичные слушания на 17 часов «16» декабря 2016 года.

3.  Место  проведения публичных слушаний: р.п.Ук, ул. 40 лет Победы, 7/1, здание администрации Уковского муниципального образования.
4.  Подготовку проведения публичных слушаний, ведение публичных слушаний и оформление их результатов возложить на Главу Уковского муниципального образования городского поселения.
5. Информировать население  Уковского муниципального образования посредством опубликования настоящего постановления в «Вестнике Уковского городского поселения», доведения до населения через телефонную связь, объявлений о том, что они вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях, а также передавать свои предложения по проекту решения Думы Уковского муниципального образования «О бюджете Уковского МО на 2017 год» по адресу: р.п.Ук, ул. 40 лет Победы,7/1, администрация Уковского муниципального образования, телефон 8(39557)31161.
6. Результаты публичных слушаний оформляются в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Уковском муниципальном образовании.

7. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Уковского городского поселения» в течение 15 дней со дня окончания публичных слушаний и размещению на официальном сайте  администрации.
Глава Уковского

муниципального образования

         Д.Н.Фролов